



Zegrze, 11.10.2024 r.

Nr sprawy PU/457/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie § 32 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w 26 Wojskowym Oddziale Gospodarczym: **Przygotowanie i wydruk kalendarzy na rok 2025r. dla Dowództwa Wojsk Obrony Terytorialnej, numer sprawy PU/457/2024.**

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści zaproszenia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzeniem w/w postępowania.

Pytanie :

Dzień dobry

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia:

Poz.1 Kalendarz trójdzielny

Czy Zamawiający dopuszcza format kalendarza 310x850mm?

Poz.2 Kalendarz planszowy typu zoom

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 420x594 mm lub 480 x 680 mm?

Czy lakier wybiórczy UV będzie identyczny na każdej karcie kalendarza?

Ile kart ma mieć kalendarz?

Czy Zamawiający dopuszcza uszlachetnianie folią mat i lakierem wybiórczym UV błysk?

Czy druk będzie jedno czy dwustronny?

Poz. 4 Kalendarz/zeszyt pracy

Czy Zamawiający dostarczy gotowy projekt bloku kalendarza?

Proszę o pilną odpowiedź.

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający w kalendarzu trójdzielnym dopuszczamy wymiar 310x850mm.
2. Zamawiający w kalendarzu planszowym typu zoom dopuszczamy wymiar 680 szer. x 480 wys.
 - Lakier wybiórczy UV będzie identyczny na każdej karcie kalendarza
 - Kalendarz ma 7 kart dwustronnych + okładkę
 - Dopuszczamy uszlachetnianie folią mat i lakierem wybiórczym UV błysk
 - Druk będzie dwustronny
4. Zamawiający nie dostarcza gotowego projektu bloku kalendarza na rok 2025

Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie t. j.:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć **do dnia 07.10.2024r. do godziny 8:30**

KOMENDANT

plk dypl. Robert HRYCKOWIAN